

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427551)
Rp. 11,554,220,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH LADONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
032.12.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			1,905,098,000		
2376	Pendidikan Kelautan dan Perikanan			1,905,098,000		
2376.SAC	Pendidikan Vokasi Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	85.0 Orang		1,905,098,000		

2376.SAC.811	Lokasi : KAB. ACEH BESAR					
	Peserta Pendidikan Vokasi Kelautan dan Perikanan Yang Kompeten	85.0 Orang		1,905,098,000		
301	Pelantikan Peserta Didik Baru			7,400,000	U	
GA	Penyelenggaraan Pelantikan Peserta Didik Baru			7,400,000		
521211	Belanja Bahan			7,400,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Blangko Ijazah	74.0 BH	100,000	7,400,000		
302	Pengajaran dan Perkuliahan			831,801,000	U	
GA	Penyelenggaraan Perkuliahan dan Pengajaran			102,500,000		
521211	Belanja Bahan			1,000,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Penggandaan Soal Ujian Siswa	2000.0 LBR	500	1,000,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			15,500,000		RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- ATK Bidang Pengajaran	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000		
	- bahan Komputer Bid Pengajaran	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000		
	- ATK Bid Humas	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000		
	- Bahan Komputer Bid Humas	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		
	- ATK Bidang Sardik	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000		
	- Bahan Komputer Bid Sardik	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		
522151	Belanja Jasa Profesi			77,000,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Honor Guru Tidak Tetap	2200.0 OJ	35,000	77,000,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,000,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Perjalanan Koordinasi Pendidikan	60.0 OK	150,000	9,000,000		
GB	Penyelenggaraan Praktek Pendidikan Vokasi KP			729,301,000		
521211	Belanja Bahan			76,250,000	A	PNP
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Teaching Factory Fish Processing	1.0 PKT	76,250,000	76,250,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427551) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH LADONG
ALOKASI Rp. 11,554,220,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			294,212,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	> Bahan Praktek Reguler			67,000,000	
	- Bahan Praktek Kompetensi Keahlian NKPI	5.0 PKT	4,400,000	22,000,000	
	- Bahan Praktek Kompetensi Keahlian TKPI	4.0 PKT	2,550,000	10,200,000	
	- Bahan Praktek Kompetensi Keahlian APAPL	4.0 PKT	3,800,000	15,200,000	
	- Bahan Praktek Kompetensi Keahlian APHP	4.0 PKT	4,900,000	19,600,000	
	> Praktek Teaching Factory			115,000,000	
	- Teaching Factory Pembenihan dan Pembesaran Ikan Air Tawar	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Teaching Factory Pembesaran Air Payau (Udang Vanamei)	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
	- Teaching Factory Fish Procsesing	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Teaching Factory Hatchery	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	> Praktek Laut			110,952,000	
	>> KM. Ladong 4		0	70,584,000	
	- Solar Mesin Utama Layar KM. Ladong 4 (170 PK x 0.16 x 10 Jam x 7 Hari) [170 PK]	1904.0 LTR	15,000	28,560,000	
	- Solar Mesin Utama Stationer KM. Ladong 4	2720.0 LTR	15,000	40,800,000	
	- Oli Mesin Utama Stationer KM. Ladong 4	24.48 LTR	50,000	1,224,000	
	>> KM. Ladong 1		0	40,368,000	
	- Solar Mesin Utama Layar KM. Ladong 1	905.6 LTR	15,000	13,584,000	
	- Solar Mesin Utama Stationer KM. Ladong 1	1728.0 LTR	15,000	25,920,000	
	- Oli Mesin Utama Stationer KM. Ladong 1	17.28 LTR	50,000	864,000	
	> Bahan Kegiatan Kewirausahaan			1,260,000	
	- ATK	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 LBR	250,000	250,000	
	- Sertifikat	34.0 LBR	15,000	510,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			338,759,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Kegiatan Capacity Building	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000	
	- Pengadaan Baju Olah Raga	78.0 BUAH	150,000	11,700,000	
	- Optimalisasi Kegiatan Perkantoran	2.0 KEG	4,950,000	9,900,000	
	- Optimalisasi Kegiatan Peserta Didik	60.0 ORG	2,000,000	120,000,000	
	- Kegiatan Pembinaan Satpam dan Kampus	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Optimalisasi Kegiatan Manajerial	5.0 UNIT	27,831,800	139,159,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			630,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Biaya Tambat Labuh KM. Ladong 1	12.0 BLN	26,250	315,000	
	- Biaya Tambat Labuh KM. Ladong 4	12.0 BLN	26,250	315,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427551) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH LADONG
ALOKASI Rp. 11,554,220,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			19,450,000	A
	- ABK Jaga Kapal	389.0 OK	50,000	19,450,000	
303	Sertifikasi Peserta Didik			89,257,000	U
GA	<u>Uji Kompetensi Taruna</u>			54,750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			54,750,000	
	- Uji Kompetensi Siswa SUPM Ladong	73.0 SISWA	750,000	54,750,000	
GB	<u>Sertifikasi AN/ATKAPIN Siswa SUPM Ladong</u>			30,427,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,500,000	A
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Penguji	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			17,927,000	
	- Biaya Sertifikasi ANKAPIN SISWA	1.0 KEG	6,065,000	6,065,000	
	- Biaya Sertifikasi ATKAPIN SISWA	16.0 SISWA	507,000	8,112,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan Peserta	25.0 SISWA	150,000	3,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,000,000	
	> Perjalanan AN/ATKAPIN Siswa SUPM Ladong			10,000,000	
	- Biaya Tiket Pesawat PP	1.0 OK	3,986,000	3,986,000	
	- Biaya Tranportasi Darat dan Laut PP	1.0 OK	1,174,000	1,174,000	
	- Uang Harian Full (4 Hari)	5.0 OH	530,000	2,650,000	
	- Biaya Penginapan (3 Malam)	3.0 OH	730,000	2,190,000	
GC	<u>Sertifikasi CBIB Siswa SUPM Ladong</u>			905,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			905,000	A
	- Cetak Sertifikat CBIB	20.0 LBR	20,250	405,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
GD	<u>Sertifikasi CPIB Siswa SUPM Ladong</u>			905,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			905,000	A
	- Cetak Sertifikat CPIB	27.0 LBR	15,000	405,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
GE	<u>HACCP</u>			770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			770,000	A
	- Cetak Sertifikat HACCP	18.0 LBR	15,000	270,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427551) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH LADONG
ALOKASI Rp. 11,554,220,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GF	Fasilitasi Lulusan Pendidikan KP			1,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,500,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Perjalanan Koordinasi Kegiatan Pendidikan	10.0 OK	150,000	1,500,000	
304	Pendidikan Karakter			104,352,000	U
GA	Kegiatan Asrama dan Kesiswaan			50,700,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,200,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Foging	1.0 THN	2,200,000	2,200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			6,500,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- ATK Kegiatan Asrama dan Kesiswaan	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			42,000,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pembina Kedisiplinan dan Pengamanan Siswa	600.0 OH	70,000	42,000,000	
GB	Kegiatan Ekstrakurikuler dan Kerohanian			53,652,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,652,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Peralatan Ekstrakurikuler	1.0 PKT	2,652,000	2,652,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			9,000,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Obat-obatan Poliklinik	9.0 Bulan	1,000,000	9,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			42,000,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pembimbing Ekstrakurikuler	350.0 OK	120,000	42,000,000	
305	Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik			872,288,000	U
GA	Pemberian Biaya Makan Peserta Didik SUPM Ladong			872,288,000	
521112	Belanja Pengadaan Bahan Makanan			872,288,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pemberian Biaya Makan Siswa Januari - Juni (111 SISWA x 142 HARI)	11776.0 OH	32,000	376,832,000	
	- Pemberian Biaya Makan Siswa Juli - Desember (157 SISWA x 140 HARI)	15483.0 OH	32,000	495,456,000	
032.12.WA	Program Dukungan Manajemen			9,649,122,000	
2378	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan			9,649,122,000	
2378.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,643,122,000	
	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA (427551) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH LADONG
 ALOKASI Rp. 11,554,220,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2378.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		1,620,000	
301	Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			1,620,000	U
GC	Pelayanan Publik			1,620,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,620,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Kegiatan Pelayanan Publik	1.0 PKT	1,620,000	1,620,000	
2378.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,641,502,000	
001	Gaji dan Tunjangan			8,284,605,000	U
GA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4,869,745,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			3,046,288,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,612,566,000	2,612,566,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	216,869,000	216,869,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	216,853,000	216,853,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			508,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	500,000	500,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			249,947,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj. Suami / Isteri PNS	1.0 THN	214,295,000	214,295,000	
	- Belanja Tunj. Suami / Isteri PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	17,782,000	17,782,000	
	- Belanja Tunj. Suami / Isteri PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	17,870,000	17,870,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			76,056,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj Anak PNS	1.0 THN	65,000,000	65,000,000	
	- Belanja Tunj Anak PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	5,500,000	5,500,000	
	- Belanja Tunj Anak PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	5,556,000	5,556,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			7,560,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj Struktural PNS	1.0 THN	6,480,000	6,480,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji13)	1.0 BLN	540,000	540,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji14)	1.0 BLN	540,000	540,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			94,324,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj Fungsional PNS	1.0 THN	81,158,000	81,158,000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	6,583,000	6,583,000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	6,583,000	6,583,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427551) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH LADONG
ALOKASI Rp. 11,554,220,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunj PPh PNS - Belanja Tunj PPh PNS (Gaji 13) - Belanja Tunj PPh PNS (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,210,000 10,142,000 9,548,000	23,900,000 4,210,000 10,142,000 9,548,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunj Beras PNS - Belanja Tunj Beras PNS (Gaji 13) - Belanja Tunj Beras PNS (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	150,000,000 12,312,000 12,602,000	174,914,000 150,000,000 12,312,000 12,602,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunjangan Uang Makan PNS	1.0 THN	500,000,000	500,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunj Umum PNS - Belanja Tunj Umum PNS (Gaji 13) - Belanja Tunj Umum PNS (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	94,140,000 6,805,000 6,600,000	107,545,000 94,140,000 6,805,000 6,600,000	RM
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Sertifikasi Guru	1.0 THN	350,600,000	350,600,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Uang Lembur - Golongan II - Golongan III - Golongan IV > Uang Makan Lembur - Golongan II - Golongan III - Golongan IV	1629.0 OJ 5567.0 OJ 439.0 OJ 100.0 OH 322.0 OH 19.0 OH	24,000 30,000 36,000 35,000 37,000 41,000	238,103,000 221,910,000 39,096,000 167,010,000 15,804,000 16,193,000 3,500,000 11,914,000 779,000	RM
GB	<u>Tunjangan Kinerja</u>			3,287,235,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunjangan Kinerja PNS - Belanja Tunjangan Kinerja PNS Ke 13 - Belanja Tunjangan Kinerja PNS Ke 14	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,747,235,000 257,000,000 283,000,000	3,287,235,000 2,747,235,000 257,000,000 283,000,000	RM
GC	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			63,293,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427551)
Rp. 11,554,220,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH LADONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	38,446,000 3,204,000 3,204,000	44,854,000 38,446,000 3,204,000 3,204,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	13,000 1,000 1,000	15,000 13,000 1,000 1,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunj Fungsional PPPK - Belanja Tunj Fungsional PPPK (Gaji 13) - Belanja Tunj Fungsional PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	6,480,000 540,000 540,000	7,560,000 6,480,000 540,000 540,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunj Beras PPPK - Belanja Tunj Beras PPPK (Gaji 14) - Belanja Tunj Beras PPPK (Gaji 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	940,000 78,000 78,000	1,096,000 940,000 78,000 78,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunjangan Uang Makan PPPK	1.0 THN	9,768,000	9,768,000	RM
GD	<u>Tunjangan Kinerja PPPK</u>			64,332,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK - Belanja Tunangan Kinerja PPPK ke 13 - Belanja Tunangan Kinerja PPPK ke 14	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	55,000,000 4,736,000 4,596,000	64,332,000 55,000,000 4,736,000 4,596,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,356,897,000	U
GA	<u>Kebutuhan Sehari-hari Kantor</u>			174,222,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Honor PPNPM (3 Orang) - Pramubakti (3 Orang x 10 Bulan) > BPJS PPNPM (3 Orang) - luaran BPJS Ketenagakerjaan PPNPM (3 Orang x 12 Bulan) > Keperluan Sehari-hari Kantor - Biaya Keperluan Sehari-hari Kantor - Jamuan Tamu	30.0 OB 12.0 BLN 50.0 OT 12.0 BLN	3,000,000 300,000 1,202,840 1,040,000	166,222,000 90,000,000 90,000,000 3,600,000 3,600,000 72,622,000 60,142,000 12,480,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427551) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH LADONG
ALOKASI Rp. 11,554,220,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,000,000	A RM
	- ATK	8.0 PKT	1,000,000	8,000,000	
GB	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			320,500,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			100,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat-surat Kedinasan	1.0 THN	100,000	100,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			252,000,000	RM
	- Langganan Listrik Gd Kampus dan Tambak	12.0 BLN	21,000,000	252,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,400,000	RM
	- Biaya Langganan Air Tambak Praktek Siswa	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			66,000,000	RM
	- Biaya Langganan Internet	12.0 BLN	5,500,000	66,000,000	
GC	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			73,103,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,680,000	A RM
	- Pemeliharaan Dapur dan Ruang Makan	12.0 M2	140,000	1,680,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			50,923,000	A RM
	- Solar Mesin Genset	100.0 LTR	16,150	1,615,000	
	- Olie Mesin Genset	10.0 LTR	50,000	500,000	
	- Operasional Mesin Potong Rumput	12.0 BLN	60,000	720,000	
	- Pemeliharaan Lap Top	5.0 UNIT	700,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Komputer PC	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan AC	20.0 UNIT	327,500	6,550,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	4.0 Unit	8,700,000	34,800,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 6	1.0 Unit	2,238,000	2,238,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			20,500,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Instalasi Air	1.0 THN	9,000,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Instalasi Listrik	1.0 THN	11,000,000	11,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 THN	500,000	500,000	
GE	<u>Pembayaran Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			789,072,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427551) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH LADONG
ALOKASI Rp. 11,554,220,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.001-Banda Aceh)			99,552,000	RM
	- Honor Koordinator SAI	13.0 OB	300,000	3,900,000	
	- Honor Wakil Ketua SAI	13.0 OB	240,000	3,120,000	
	- Honor Anggota/Petugas SAK	26.0 OB	210,000	5,460,000	
	- Honor Anggota/Petugas SIMAK BMN	13.0 OB	210,000	2,730,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	13.0 OB	1,800,000	23,400,000	
	- Honor Penanda tangan SPM	13.0 OB	750,000	9,750,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	5.0 OB	1,104,400	5,522,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	13.0 OB	660,000	8,580,000	
	- Honor Bendahara Penerima	13.0 OB	250,000	3,250,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan KPA	60.0 OB	486,000	29,160,000	
	- Honor Penanggung Jawab SAI	13.0 OB	360,000	4,680,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)			689,520,000	RM
	> Honor PJLP (Perseorangan) (16 Orang)			663,000,000	
	- Tenaga Medis (2 Orang x 13 Bulan)	26.0 OB	3,000,000	78,000,000	
	- Tenaga Teknis Heacrtly (1 orang x 13 bulan)	13.0 OB	3,000,000	39,000,000	
	- Pramubakti (9 orang x 13 Bulan)	117.0 OB	3,000,000	351,000,000	
	- ABK Kapal Latih (2 orang x 13 bulan)	26.0 OB	3,000,000	78,000,000	
	- Tenaga Pengamanan / Satpam (2 orang x 13 bulan)	26.0 OB	3,000,000	78,000,000	
	- Pengemudi (1 orang x 13 bulan)	13.0 OB	3,000,000	39,000,000	
	> BPJS PJLP (16 Orang)			26,520,000	
	- Iuran BPJS Ketenagakerjaan	12.0 Bulan	2,210,000	26,520,000	
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		6,000,000	
2378.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		6,000,000	
301	Pelayanan Keuangan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			6,000,000	U
GA	Layanan Keuangan			6,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			6,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Kegiatan Pendidikan	40.0 OK	150,000	6,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Aceh Besar, 12 September 2025

HARUN
NIP 196811101999031003